
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

„Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Miasta i 

Gminy Skępe w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina” 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SKĘPE 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866560 

1.4.) Adres zamawiającego: 

1.4.1.) Ulica: ul. Kościelna 2 

1.4.2.) Miejscowość: Skępe 

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-630 

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski 

1.4.7.) Numer telefonu: 542878520 

1.4.8.) Numer faksu: 542877204 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skepe.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.skepe.pl 



 
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA 

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00301485/01 

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu 

Przed zmianą: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 



 
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

4. Zdolności technicznej lub zawodowej: 

1)Część nr 1 zamówienia: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie, 

2) Część nr 2 zamówienia: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 

ciągłych wykonuje należycie co najmniej 3 szkolenia w zakresie 

cyberbezpieczeństwa. 

Po zmianie: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

4. Zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 



 
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2022-08-22 11:00 

Po zmianie: 

2022-08-24 11:00 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2022-08-22 11:05 

Po zmianie: 

2022-08-24 11:05 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

8.4. Termin związania ofertą 

Przed zmianą: 



 
2022-09-20 

Po zmianie: 

2022-09-22 

Pozostałe informacje: 

1. Miejsce publikacji: Biuletyn Zamówień Publicznych 

2. Data publikacji: 2022-08-18 

3. Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00309849/01 


		2022-08-18T11:15:14+0200
	Krzysztof Jaworski




